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14

17

19

20

dammnms, nvs, 0TYECTBO

HoBwvkoB Tumodeid AMnTpuesny

LLleBueHKo AnekcaHap Onerosuy

Kapnos Erop Cepreesuy

Muxaiinosa AHacTacus
AneKcaHApoBHA

LLlanosanos CtenaH Cepreesuy

Pegoposa Cousa HpocnaBoBHa

OcokvHa BepoHuka MuxaiinosHa

AKynos VisaH Anekceesuy

Kog y4acTHuKa

10-000748

10-002664

11-000726

11-002724

11-002881

11-000780

9-000752

10-000669

Pa6ueHkoBa AnekcaHgpa AnekceeBHa 11-000706

BaruHckuii Tumyp Muxaiinosuy

MartseeB Makcum Cepreesuy

Komucosa Banepus BnagummnposHa

KenbH AHHa PomaHoBHa

KapennH Matseii Hukonaesuy

LLinnnHa AHacTacus HukonaesHa

Jo6aseHkoB Wnbs Kupuanosuu

Mpokypopos AmuTpuii Onerosuy

LenTuukas Onbra BuKTOpoBHa

dponosa AHactacus MiropesHa

OpelukunH Erop AnekcaHaposuy

9-000820

10-000783

11-000691

11-000559

9-000753

10-000781

9-000635

11-000692

11-000724

9-000636

10-002900

MpunoxeHvie K NOTOKONY 3acefjaHunsA Xtopu oT
PeliTuHroBas Tabnmua MHAMBUAYaibHbIX Pe3ynbTaToB yHaCTHVKOB PervioHanbHOro atana
BCEPOCCUICKOW 0MMMUNagbl WKOIbHMKOB 2024/2025 yuebHOro roga

no nctopmu
CMoneHcKasi 06nacTb

HavimMeHoBaHVe 06pa3s0BaTesIbHOM OpraH13aLmm

4

MyHMLMNanbHoe GrompkeTHOe 06LLe06pasoBaTe/lbHoe
yupexaeHvie "CpeaHsa Lwkona Ne 3" MyHULMNaibHOro
06pazoBaHns "“ropog JecHoropck™ CMoneHCKow
obnactn

CMO/IEHCKOe 06M1aCTHOe rocyAapCTBeHHOE GHOMKETHOE
06LLie06pa3oBaTesbHoe yUpex/eHe ¢ IHTEpPHaTOM
"Jueii Mern Knpunna n Medogus™

MyHULMNanbHOe 6HoDKeTHOe 06LLe06pa3oBaTebHOe
yupexaeHvie cpeaHas wkona Ne 2 r. MounHka

MyHULNabHOE GHOKETHOE 06LLIE06pa3oBaTe/lbHOe
yupexaeHve cpeaHss Lwkona Ne 1r. Aemvaosa
CMoneHckoli 06nactn

MyHULWNaIbHOE GHOKETHOe 06LLEe06pasoBaTelbHOe
yupexxaeHve “CpeaHsa wkona Ne 33" ropoga CMoneHcka

MyHULMNaIbHOE BHoKETHOE 06LLe06pa3oBaTebHoe
yupexaeHne «oNbIHKOBCKas CPEAHsSN LLKONa»

CMO/IEHCKOe 06M1aCTHOE rocyAapCTBEHHOE BoKeTHOE
061LLe06pa3oBaTe/ibHOE YUPEXAEHNE C UIHTEPHATOM
"Inuevi nmenn Kupunna n Medogus™

MyHULWNa/IbHOE GHOKETHOE 06LLEe06pa3oBaTe/lbHoe

yupexaeHve "LieHTp o6pa3osaHms Ne 3 "3BE3aHbIi
ropogia CmorieHcKa

MyHULMNanbHOe GHoDKETHOE 06LLe06pasoBaTelbHOe
yupexzeHve "CpegHsas wkona Ne 3" MyHULMNaIbHOro
06pasoBaHms "ropog JecHoropck” CMoneHcKol
o6nactn

MyHULMabHOE BIoKeTHOe 06LLIe06pa3oBaTe/bHOE
yupexxaeHve «CpeaHsa wkona Ne 4 umeHn A A
JeoHoBa»

MyHMLMManbHoe
6tofpKeTHOE 06LLIE06Pa30BaTEIbHOE YUPEXaEHNe
«CpepaHas wkona Ne 7 nmenu epos Cosetckoro Cotosa
B.C.JleBuHa»

MyHULMMaNbHOe GHOKETHOE 06LLIe06pa30BaTeNbHOE
yupexzaeHre ""MHOronpogubHLIA MMLEA™ roposa
CMoreHcka

MyHULWNaNbHOE GHoKETHOE 06LLe06pa3oBaTe/lbHoe
yupexxaeHvie cpeaHas Lwkona Ne 2 1. BAsbMbl
CMoreHcKoin 0611acTn

4acTHOe 06LLe06pa3oBaTelbHOE YUpeXaeH e
«CMorneHcKast [MpaBoc/iaBHast FUMHasusi» PyccKoii
IMpasocnasHoiA Liepkau

MyHMLMNa/IbHOe GHOfpKeTHOE 06LLIe06pa30BaTeNbHOE
yupexaeHue cpeaHss WwkonaNe 9 r. Apueso
CMoneHcKoli 06mactn

MyHVLMNanbHoe GoKeTHOe 06LLe0bpasoBaTe/ibHoe
yupexnaeHue "LLkona-riMHasus™ T. Sipuesa CMOEHCKOM
obnactu

MyHULMa/bHOE GHOpKETHOE 06LLIe06pa30BaTeNbHOE
yupexxaeHue "CpegHsas Lwkona Ne 37" ropoga CMoneHcKa

MyHULMNa/IbHOe GHopKeTHOe 06LLE06pa3oBaTelbHoe
yupexnaeHue "CpeaHss Lwkona Ne 13 uvienn 3.1,
BanmmuHa™ ropogia CMoneHcka

yacTHoe 06LLe06pa3oBaTebHOE YUpeXaeHe
«CMorieHckast MpaBocnasHas ruMHasus» Pycckoit
IMpasocnasHoi Liepkan

MYHULMNa/IbHOE GHOfpKeTHOE 06LLie06pasoBaTelbHoe
yupexaeHve "CpeaHsa wkonaNe26 numeHn A C
MywkmHa" ropoga CmoneHcka

Knacc 06y4eHus
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10

10

10
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20

26

23

10

NlnteuweHKo Muxann AMutpuesny

3eHuoBa Cotba CepreeBHa

MBaHn4knH Erop Hukonaesuy

MBaHoBa Mapus lMasnosHa

TBepasakos Hukuta AMuTpresuy

CemuH Enuceii AHfpeeBny

YypkuH faHunn Bayecnasosuy

LLinakosa EkatepuHa CepreesHa

EBreHeHkoB AHfpeii AnekceeBny

®oTreBa BepoHnka PomMaHOBHA

[op6bines AmuTpuii CepreeBny

PomaHoB AH AnekceeBny

BepecTHes Masen ApTeMoBuUY

Makcumos Cepreii ViBaHOBMY

[ManyeHko HOpuii AnekceeBny

Kynuosa Annca BavecnaBoBHa

HapblwkuHa Mapusi HukonaesHa

Maviopos KOpuii Hukonaesnu

TuxaHkoBa AnvHa CepreeBHa

MNasnosa AneHa PycnaHoBHa

10-000749

11-000690

11-000764

11-000666

9-000637

11-000801

10-002920

11-001480

11-000725

11-000618

9-000785

10-002901

9-000805

10-000754

9-000670

9-002841

11-002524

11-000689

9-000729

11-000665

TayporuHckuii Bnagucnas Cepreesuy 10-000728

MyHULMNaIbHOe 6ropKeTHO.
06Lie0bpa3oBaTeNlbHOe yupexaeHue
“MHoronpombHbIN NULeit™ ropoga
CMoreHcka

MyHULMNa/IbHOE

6t0KeTHOE 06LLe06pa3oBaTeNIbHOE YUPEXAeH e
«CpefHaa wkona Ne 10»

MYHULMNabHOE

610KeTHOe 06LLe06pa3oBaTelbHOe yUpexaeHne
«CpefHaa wkona Ne 5> vvenn epos
Cosetckoro Coto3a I".A.Hasapbesa"
MYHULMNanbHOe 61oKeTHoe
o6LLeobpasoBaTenibHoe yupexeHue "MMMHasua
Ne 4" ropopia CmosieHcKa

MyHWLMNanbHoe 6iofpkeTHOe
o6LLeobpasoBaTeNlbHoe yupexeHue "MMHasua
Ne 1 wvmenn H.M. Mpxxesanbckoro™ ropoga
CmoneHcKa

MyHWLMNaNbHOe GroMKETHOE
obLeobpa3oBaTenibHOe yupexaeHve "CpeaHss
wikona Ne 1" ropoga Benvka CMoneHcKoi
obnactn

MyHULMNaIbHOe 61ofpKeTHO.
061L,e06pa3oBaTeNbHOE YUPEXAEHNE CPeaHAs
wkona Ne 1r. CbiueBKy CMOMEHCKOI 06nacTn
MYHULMNaNbHOE

61o/pKeTHOe 06LL,e00pa3oBaTe/lbHOe yupexeHue
«CpegHas Lwkona Ne 8» umenn Mepos
CoseTckoro Coto3a A.®. Lllep6akosa
MYHULNanbHOe 61o/KeTHOE
06LLeobpa3oBaTeNlbHoe yupexeHue
EnbHWHCKas cpefHas wkona Ne 3
MYHULMNanbHOe 61o/KeTHOE
06Lie06pa3oBaTeNlbHOe yUpexXaeHNe CpeaHas
o6LLeo6pasoBaTenbHas Lwkona Nel ¢
Yry6néHHbIM U3yYeHNeM OTAEeNbHbIX
npeameTos UMeHn O H. AHoBa I. Bs3bMbl
CMoneHcKoii o6nactu

MyHULMNabHOe 6HDKeTHOE
obLLeobpa3oBaTeNibHoe yupexaeHue «CpeaHas
wkona Ne 1vm. KO.A. arapuHa»
MyHULMNanbHOe GrompKeTHOE
o6LLeobpa3oBaTeNlbHOe YupexaeHre "ApLeBckas
cpegHas wkona Ne 1" ApuesBckoro paiioHa
CmoneHckoi 06nactn

MyHULMMNabHOE GHDKETHOE
06LLeo6pa3oBaTeNibHOe YupexaeHue "I MMHasns
Ne 1umeHn H.M. MNMpxxeBansckoro™ ropoga
CmoneHcka

CMO/IEHCKOEe 06/1aCTHOE roCyAapCTBEHHOe
6t0KeTHOE 06LLe06pa3oBaTe/lbHOE YUpexaeHue
"CMOneHCKMiA 06nacTHoli 06pa3oBaTe/bHbIN
KOMMeKC - JInueii-nHTepHat “®eHunkc"

MyHULMNabHOE GHOKETHOE
06Lie0bpa3oBaTenibHOe yupexaeHne «CpegHas
wkona Ne 4 umeHn A.A. JleoHosa»
MyHULMMNabHOe GHOMKETHOE
obLeobpa3oBaTeNibHOe yupexaeHe "CpeaHssa
wkona Ne 27 nmeHn 3.A. Xuna" ropoga
CmoneHcka

CMONIEHCKOe 06/1acTHOe rocyAapCTBeHHOe
6ropKeTHOE 06LL,e06pa3oBaTeNlbHOe YupeXxjeHne
C WHTepHaToM “Jlnueil uMern Kupunna un
Medoauns"

MyHWLMNaNbHOe BrofpKeTHOE
06LLe06pa3oBaTeibHOE YUpeX/AeHNe CpeaHas
obuieobpasosarenbHas wkona Ne 9 umeHn
agmupana MN.C. Haxumosa . BsizbMbl
CmoneHckoii 06nactu

MYHULNaNbHOe 6IoIKeTHOEe
06LLie06pa3oBaTeNlbHOE YUpexXaeHve
"LLymAuckas cpefHas LUKoia UMeHU
B.®.AnelmHa"

MyHMLMNanbHoe

6ropKeTHOE 06LLe06pa3oBaTe/lbHOe YupexeHue
Mpuropckas cpeaHAs LwKona CMOIeHCKOro
paiioHa CmoneHckoi obnactv

MyHULMMNabHOE GHOpKETHOE
06LLe0bpa3oBaTeNlbHOE yupexeHue “HpLieBckas
cpeaHas Lukona Ne 1" Spuesckoro paiioHa
CmoneHcKoii 06nactu

10

10

10

10

52

48

39

38

36

36

35

35

33

32

31

29

25

25

23

22

22

19

16

Yy4acTHUK

Yy4aCTHUK

YyacTHUK

YY4aCTHVK

YYaCTHUK

YyacTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHVK

YYaCTHUK

YyaCcTHVK

Yy4acTHUK

YuacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YYacTHUK

YyacTHUK
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byngakoB AMnTpuii AHpeeBuy

MpubbinbHoBa AnnHa AHApeeBHa

Envceesa Onbra VropesHa

Bacunbes MBaH AnekcaHipoBuy

Muxaiinos Kupunn AHgpeesuy

lopbayesa KceHus AnekcaHpoBHa

VBaHoBa EkaTepuHa AnekceesHa

MaTakoBa MonnHa AnekceeBHa

3eHyeHKo EBreHus OnerosHa

CkonbinatoBa Cothbs CepreeBHa

Mpeacepatens xopn

11-000707

9-000695

10-000634

11-000668

10-000659

10-000802

9-000784

9-000765

9-002842

11-000762

MYHULMNabHOE 61oKeTHOE
06LLie06pa3oBaTeNlbHOE yupexaeHmne
"LLlymauckas cpegHss LLIKOMa UMeHM
B.®.AnewmHa"

MyHWLMNanbHoe 6ropKeTHOe
06LLeobpasoBaTenbHOe yupexeHue "CpegHsas
wkona Ne 2" MyHUUMNanbHOTO 06pa3oBaHUs
"ropog JecHoropck” CMOneHcKoli 06nacTm
MyHULMNanbHOe 61o/KeTHOe
06LLie06pa30BaTelbHOE YUPeXAeHNe CPeaHss
o6LeobpasoBaTenbHas Wwkona Ne 3 nmeHn U B.
Kopo6osa I BsisbMbl CMoneHcKoli 06nactv
MyHWLMNanbHOe 61o/KeTHOe
06LLie06pa3oBaTeNlbHOE yupexaeHme
«TeMKUMHCKaa CpefHsas LKona uveHun Mepos
Cosetckoro Cotosa 'pomosa "eoprus
BacunbeBnya» TeMKVWHCKOrO paiioHa
CmoneHcKoli 06nactn

MYHULMNanbHOe 61opKeTHOe
06LL,e06pa3oBaTeNlbHOE YUpeXxaeHne cpeaHss
o6LLeobpasoBaTenbHas wkona Ne 10 umeHn
"epost Cosetckoro Coto3a [.E. KyanHosa r.
Bsi3bMbl CMONEHCKO 061acTu
MyHULMNanbHoe 61o/KeTHoe
06Lie0bpa3oBaTeNibHOe yupexaeHmne
"KapgabIMOBCKas CpefHAs WKona umeHn Mepos
Cosetckoro Cotosa C.H. Pewertosa”
KapabiMoBCcKoro paiioHa CMOMEHCKOI 06nacTu
MyHWLMNanbHoe 6ro/pKeTHO.
06LLie06pa3oBaTeNibHOe YUpeXKaeHue CpefHss
wkona Ne 1r. CblueBku CMOneHcKoii 06nacTu
MyHWLMNanbHoe 6ro/pKeTHOe
06LLeobpa3oBaTeNlbHOe YUpeXeHre CpeaHsa
wkona Ne 2 r. CblueBkM CMONEHCKol 06nacTu
MyHWLMNanbHOe 61oKeTHOE
06LLie06pa3oBaTeNibHOe yUpeXaeH!e CpefHas
wkona Ne 1r. CbiueBkn CMONEHCKol 06nactu
MYHULMNabHOE 61oKeTHOE
06LLeo6pasoBaTenibHOe yupexaeHve "CpeaHsas
wwkona Ne 3" ropogia CMoneHcka

10

10

14

YuacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YYaCTHUK

YyaCcTHVK

YYacTHVK

Yy4acTHUK

YYaCTHUK

YyaCTHUK
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